國立北港高級中學　函

地址：雲林縣北港鎮成功路26號
承辦人：蘇雅君
電話：05-7821411#532
電子信箱：yachunsu@mail.edu.tw

受文者：國立虎尾高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年8月23日
發文字號：港中實字第1120700024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度高中職均質化活動，邀請貴校師長參與
「跨校木工增能社群」-「生活質感小物展示與收納盒
架」、「旅行燈箱」社群講座，請惠予公告並准予公(差)
假參與，請查照。

說明：
一、本校承辦教育部112學年度「高中職均質化計畫」，依計畫

辦理「跨校木工增能社群」，透過木工文創製作與設計，
激發教學的創造力與想像力，提升社區教師教學品質及木
工工具操作與教學之能力，並發展社區特色課程。

二、本社群將於10月、11月份辦理教師社群講座，資訊如下：
(一)「生活質感小物展示與收納盒架工作坊」教師社群講

座：
１、時間：112年10月4日(三)下午1時至5時。
２、地點：本校探究與實作教室。
３、講師：百木學堂蔡裕霖老師。
４、講座內容：生活質感小物展示與收納盒架設計與製
作。
５、報名網址：https://reurl.cc/dDYAVq。
６、全國教師在職進修資訊網課程編號：3990814。
７、全程參與者，將核發研習時數4小時。

(二)「旅行燈箱工作坊」教師社群講座：
１、時間：112年11月29日(三)下午1時至5時。
２、地點：本校探究與實作教室。
３、講師：百木學堂蔡裕霖老師。

國立虎尾高級農工職業學
校　112/08/24

1120006431

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

４、講座內容：旅行燈箱工作坊設計與製作。
５、報名網址：https://reurl.cc/gDd10V
６、全國教師在職進修資訊網課程編號：3990819。
７、全程參與者，將核發研習時數4小時。

三、敬請協助轉知訊息予貴校教師並鼓勵踴躍參加，有意願參
與活動者，請於全國教師在職進修網進行報名，如有任何
問題，可洽本校聯絡人：均質化專任助理蘇小姐，電話：
05-7821411轉532。

四、本校均質化活動資訊詳見雲一區國中就近入學資訊網站
https://www.pksh.ylc.edu.tw/ischool/publish_page/29/。

正本：國立斗六高級中學、雲林縣私立正心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣
維多利亞實驗高級中學、雲林縣立斗南高級中學、國立虎尾高級中學、揚子學
校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立
永年高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、福智學校財團法人雲
林縣福智高級中等學校、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、雲林縣立麥寮高
級中學、雲林縣私立文生高級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、雲林縣
私立大德工業商業職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、雲林縣私立大成高
級商工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、
國立西螺高級農工職業學校、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立大埤國民中
學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立水林國民中
學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立莿桐國民中
學、雲林縣立崙背國民中學、雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣立元長國民中
學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立虎尾國民中
學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立北港國民中
學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立口湖國民中
學、雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立蔦松藝術高級
中等學校、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立石榴國
民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣私立東南
國民中學、雲林縣立東勢國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、國立新港藝術高
級中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立民雄高級農工
職業學校、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立東石國
民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

副本：本校實習處、學務處課外活動組
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁